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会　　長

運営団体 1日目 　　 金子コスモス（一般担当）
2日目 　　 アプリコット（100歳、120歳担当）
3日目 　　 エレガンス（本戦トーナメント残り担当）

連 絡 先 持田　昇 携帯
（協会役員） 中武照義 携帯

　　行います。
　　2日目が雨天中止の場合は3日目以降に延期します。

3組ブロックの場合

②2組の勝ち数が同数の場合は直接対戦での勝ち組
③勝数が同数の場合はトータルゲーム数の得失点差の多い組が勝利

＜注意＞

大　　会　　要　　　綱
大会役員

横田　淳一

レフェリー 運営委員長（兼務）

運営委員長 各運営団体理事

080-1302-7600
090-6566-1766

大　会　規　則　と　注　意　事　項

１．試合方法
・全て１セットマッチ（６－６タイブレーク方式）
・試合前のウオームアップはサービス4本

２．審判はセルフジャッジとします。
３．日程が消化出来ない場合はノーアドバンテージ方式にする場合があります。
４．集合時間は別紙「日程表」で示す時間です。

・集合時間までに受付を済ませてください。（時間厳守）集合時間までに受付を
終了しない場合は棄権とします。
・コートを離れることは原則として禁止しますが受付後やむなくコートを
　離れる場合は受付に届けてください。

５．１日目が雨天中止の場合は3日目の17日に延期し、2日目は100歳、120歳の試合を

　　3日目が雨天中止の場合は4日目以降の予備日に延期します。
　　小雨などで試合の有無が分からない場合は会場に掲示します。
　　（体育館には問合せしないでください、問合せしても判りません。）

①　勝ち数の多い組

　　★雨天中止の場合はホームページに掲載いたします(7時３０分ごろ）
６．服装について

テニスに不適切なTシャツ、ランニングシャツ、ランニングパンツ、ジーンズ
その他の不適切なウエアはウオームアップ中でも着用は出来ない。
また、フェースマスクも着用禁止とします。
ウエアの適否はレフェリーが最終判断します。

④　上記で決まらない場合は抽選とします。
８．試合終了後勝者は試合結果を対戦カードを持って速やかに本部へ報告してください。
９．試合結果は３日後をメドにホームページで公開いたします、ご確認ください。

テニスコート内外で起きた怪我等の事故につきましては、テニス協会は
責任を負いかねます。参加者個人の責任でお願いいたします。

７．リーグの順位の決め方

①　勝ち数の多い組
②　３組の勝数が同数の場合はトータルゲーム数の得失点差の多い組が勝利
③上記で決まらない場合は抽選とします。
4組ブロックの場合



1 日　程

2 会　場

3 集合時間

4

集合時間 種　目

8:20 一般

9:00 一般

9:50 一般

集合時間 種　目

8:20 100歳

9:00 100歳

9:50 100歳

11:30 120歳

集合時間 種　目

8:20 100歳、120歳

9:50 一般

大会日程と集合時間

９月３，１０，１７日、（日曜日）、予備日は９月２４日、１０月1日(日)

運動公園テニスコート

　下記日程表による

日程表 及び　集合時間

1日目（9月3日）一般リーグ戦とトーナメント2回戦までを予定

ブロック

E F H I K L

G

A B C D J

２日目（9月10日）100歳、120歳リーグ戦とトーナメント
（100歳、120歳は１回戦までを予定）

ブロック

F G H I J K

 E　

 A B C D

全員

３日目　残り試合

試　合　番　号

残り試合

残り試合



ミックス戦　一般　ブロック別リーグ

★試合順序、3組ﾌﾞﾛｯｸ→1試合目は（①1－2）、2試合目は（①敗者-3）

ﾌﾞﾛｯｸ A 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO A1 A2 A3 勝　敗 得失差 順位

A1-1 尾上由佳　　 （Y　S） 339 1
A1-2 大井常義 （Y　S） 302

A2-1 田嶋美和子 (金子ｺｽﾓｽ) 6370

A2-2 白　相　猛 (金子ｺｽﾓｽ) 1838

A3-1 水村摂子 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1302

A3-2 大和田拓央 (一　 般T) 762

ﾌﾞﾛｯｸ B 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO B1 B2 B3 勝　敗 得失差 順位

B1-1 廣阪由紀子 (金子ｺｽﾓｽ) 6367

B1-2 高野勇人 (金子ｺｽﾓｽ) 1869

B2-1 佐相洋子 (西武ﾃﾆｽ) 6471

B2-2 吉野高明 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1303

B3-1 田中直子 (一  　般) 8119

B3-2 田中文昭 (一  　般) 1323

ﾌﾞﾛｯｸ C 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO C1 C2 C3 勝　敗 得失差 順位

C1-1 山本悠乃 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1319

C1-2 山本武司 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1112

C2-1 熊切さよ子 (西武ﾃﾆｽ) 6451

C2-2 三　枝　宏 (西武ﾃﾆｽ) 1472

C3-1 山中愛純 (一  　般) 1961

C3-2 山中　聡 (一　 般T) 790

ﾌﾞﾛｯｸ D 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）
NO 名   前 団体名 登録NO D1 D2 D3 勝　敗 得失差 順位

D1-1 安田優奈 (安川電機) 6709
D1-2 野口翔世 ( ｴﾚｶﾞﾝｽ ) 532
D2-1 甲斐すみ子 (西武ﾃﾆｽ) 1434
D2-2 瀬崎隆生 (西武ﾃﾆｽ) 1430

D3-1 湯原みつ江 (ｻﾝｽｲﾍﾞｱｰｽﾞ) 5325

D3-2 外山次雄 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1322

ﾌﾞﾛｯｸ E 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO E1 E2 E3 勝　敗 得失差 順位

E1-1 河村きくよ (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 8214

E1-2 松本博和 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2312

E2-1 大浦由起子 (西武ﾃﾆｽ) 6470

E2-2 岡嶌達男 (西武ﾃﾆｽ) 1407

E3-1 若松みつ恵 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 8022

E3-2 菅野尚幸 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1204
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ﾌﾞﾛｯｸ F 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO F1 F2 F3 勝　敗 得失差 順位

F1-1 田中恵子 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6132

F1-2 原　幸　男 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 8139

F2-1 金丸君子 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1237

F2-2 工藤安夫 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 711

F3-1 渡辺友季子 (ｳｴｲｳｴｲ) 5279

F3-2 島津彬充 (ｳｴｲｳｴｲ) 5257

ﾌﾞﾛｯｸ G 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO G1 G2 G3 勝　敗 得失差 順位

G1-1 野々村志津子 (西武ﾃﾆｽ) 6442

G1-2 大河原秀夫 (西武ﾃﾆｽ) 1436

G2-1 原島笑子 (金子ｺｽﾓｽ) 6311

G2-2 唐　津　進 (金子ｺｽﾓｽ) 1866

G3-1 鈴木裕子 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1318

G3-2 加藤功司 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1341

ﾌﾞﾛｯｸ H 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO H1 H2 H3 勝　敗 得失差 順位

H1-1 木村その子 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 6809

H1-2 小野田洋一 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 720

H2-1 金子冨美子 (西武ﾃﾆｽ) 6489

H2-2 金子慎一 (西武ﾃﾆｽ) 1415

H3-1 宮岡みどり (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6131

H3-2 宇田川俊介 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2362

ﾌﾞﾛｯｸ I 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO I1 I2 I3 勝　敗 得失差 順位

I1-1 佐藤幸子 ( ｱﾌﾟﾘ ) 5509

I1-2 中山秀樹 ( ｱﾌﾟﾘ ) 457

I2-1 柳平和恵 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 8202

I2-2 森　田　保 (一　 般T) 2513

I3-1 桑田安代 (ｳｴｲｳｴｲ) 5268

I3-2 木皿儀裕太 (ｳｴｲｳｴｲ) 5281
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ﾌﾞﾛｯｸ J 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO J1 J2 J3 勝　敗 得失差 順位

J1-1 三島由理 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2619

J1-2 一ノ倉剛 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2605

J2-1 竹森昌美 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 6717

J2-2 田邊盛武 (安川電機) 1608

J3-1 横山はるみ (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 8122

J3-2 草場幸雄 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1350

ﾌﾞﾛｯｸ K 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO K1 K2 K3 勝　敗 得失差 順位

K1-1 鈴木純子 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6139

K1-2 清藤道男 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1345

K2-1 野口真由美 (安川電機) 5418

K2-2 野口雄飛 ( ｴﾚｶﾞﾝｽ ) 2391

K3-1 鳴川綾子 (ｳｴｲｳｴｲ) 5266

K3-2 松田　透 (ｳｴｲｳｴｲ) 5265

ﾌﾞﾛｯｸ L 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO L1 L2 L3 勝　敗 得失差 順位

L1-1 福島めぐみ (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 757

L1-2 福島雅弘 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 758

L2-1 高田珠貴 (金子ｺｽﾓｽ) 1845

L2-2 吉　原　弘 (金子ｺｽﾓｽ) 1856

L3-1 池崎明美 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6136

L3-2 関口修平 (一  　般) 485
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一般　決勝トーナメント

ﾌﾞﾛｯｸ

記号 名前 所属 登録番号 　注）数字は試合番号

A1-1 尾上由佳　　（Y　S） 339

A1-2 大井常義 （Y　S） 302

I3-1 桑田安代 (ｳｴｲｳｴｲ) 5268 ⑤ 6 2
I3-2 木皿儀裕太 (ｳｴｲｳｴｲ) 5281 桑田・木皿儀 　　優勝　安田優奈・野口翔世組

H3-1 宮岡みどり (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6131 ① 6 3  

H3-2 宇田川俊介 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2362 安田・野口

E1-1 河村きくよ (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 8214 ⑨ 6 4
E1-2 松本博和 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2312 池崎・関口

L3-1 池崎明美 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6136 ② 6 0
L3-2 関口修平 (一  　般) 485 ⑥ 安田・野口

D1-1 安田優奈 (安川電機) 6709

D1-2 野口翔世 ( ｴﾚｶﾞﾝｽ ) 532 ⑫ 安田・野口

C1-1 山本悠乃 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1319

C1-2 山本武司 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1112

山本・山本

K2-1 野口真由美 (安川電機) 5418 ⑦ 6 2 　準優勝　三島由理・一ノ倉剛組
K2-2 野口雄飛 ( ｴﾚｶﾞﾝｽ ) 2391

野口・野口

6 4
F2-1 金丸君子 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1237 ③

F2-2 工藤安夫 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 711 三島 ・一ノ倉

G2-1 原島笑子 (金子ｺｽﾓｽ) 6311 ⑩ 6 4
G2-2 唐　津　進 (金子ｺｽﾓｽ) 1866 三島・一ノ倉

J1-1 三島由理 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2619 ④

J1-2 一ノ倉剛 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2605 ⑧ 三島 ・一ノ倉

B1-1 廣阪由紀子 (金子ｺｽﾓｽ) 6367

B1-2 高野勇人 (金子ｺｽﾓｽ) 1869 　第3位　尾上由佳・大井常義組

3　位　決　定　戦

A1-1 尾上由佳　　(一  　般) 6718

A1-2 大井常義 (一　 般T) 2967 尾上・大井

C1-1 山本悠乃 (金子ｺｽﾓｽ) 6341 ⑪ 6 4
C1-2 山本武司 (金子ｺｽﾓｽ) 1849

6 2

7 6 (3)

尾上・大井

7 5

6 3



ミックス戦　１００歳 ブロック別リーグ 

★試合順序、3組ﾌﾞﾛｯｸ→1試合目は（①1－2）、2試合目は（①敗者-3）

ﾌﾞﾛｯｸ A 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO A1 A2 A3 勝　敗 得失差 順位

A1-1 冨田文枝 (一  　般) 6718

A1-2 松本好二 (一　 般T) 2967

A2-1 熊切さよ子 (西武ﾃﾆｽ) 6451

A2-2 三　枝　宏 (西武ﾃﾆｽ) 1472

A3-1 鈴木純子 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6139

A3-2 清藤道男 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1345

ﾌﾞﾛｯｸ B 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO B1 B2 B3 勝　敗 得失差 順位

B1-1 佐藤幸子 ( ｱﾌﾟﾘ ) 5509

B1-2 中山秀樹 ( ｱﾌﾟﾘ ) 457

B2-1 金子あゆみ (ｳｴｲｳｴｲ) 5262

B2-2 岩浅正道 (ｳｴｲｳｴｲ) 5280

B3-1 宮岡みどり (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6131

B3-2 宇田川俊介 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2362

ﾌﾞﾛｯｸ C 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO C1 C2 C3 勝　敗 得失差 順位

C1-1 神戸千恵子 (金子ｺｽﾓｽ) 6341

C1-2 豊住直樹 (金子ｺｽﾓｽ) 1849

C2-1 佐相洋子 (西武ﾃﾆｽ) 6471

C2-2 佐相善正 (西武ﾃﾆｽ) 1482

C3-1 柳平和恵 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 8202

C3-2 森　田　保 (一　 般T) 2513

ﾌﾞﾛｯｸ D 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）
NO 名   前 団体名 登録NO D1 D2 D3 勝　敗 得失差 順位

D1-1 河村きくよ (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 8214
D1-2 松本博和 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2312
D2-1 佐藤千恵子 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 5305
D2-2 佐藤敏一 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1215

D3-1 山崎好美 (西武ﾃﾆｽ) 2766

D3-2 河村清孝 (西武ﾃﾆｽ) 1459

ﾌﾞﾛｯｸ E 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO E1 E2 E3 勝　敗 得失差 順位

E1-1 石村和枝 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2623

E1-2 福島雅弘 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 758

E2-1 アダムス啓子 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 775

E2-2 山口拓也 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 767

E3-1 中村優子 (西武ﾃﾆｽ) 2726

E3-2 白　石　完 (西武ﾃﾆｽ) 6517
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ﾌﾞﾛｯｸ F 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO F1 F2 F3 勝　敗 得失差 順位

F1-1 池崎明美 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6136

F1-2 外山次雄 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1322

F2-1 田中直子 (一  　般) 8119

F2-2 田中文昭 (一  　般) 1323

F3-1 堀江恵子 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 1947

F3-2 小林　勝 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2631

ﾌﾞﾛｯｸ G 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO G1 G2 G3 勝　敗 得失差 順位

G1-1 大美賀由季子( ｱﾌﾟﾘ ) 5519

G1-2 大美賀靖 ( ｱﾌﾟﾘ ) 446

G2-1 金子冨美子 (西武ﾃﾆｽ) 6489

G2-2 金子慎一 (西武ﾃﾆｽ) 1415

G3-1 長沼美智子 （Y　S） 399

G3-2 桜井裕二 （Y　S） 902

ﾌﾞﾛｯｸ H 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO H1 H2 H3 勝　敗 得失差 順位

H1-1 杉田弥生 (西武ﾃﾆｽ) 6472

H1-2 野沢正英 (西武ﾃﾆｽ) 1452

H2-1 松本和美 ( ｱﾌﾟﾘ ) 5380

H2-2 松本　猛 ( ｱﾌﾟﾘ ) 2856

H3-1 多胡留美 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 5345

H3-2 多胡和徳 (一  　般) 447

ﾌﾞﾛｯｸ I 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO I1 I2 I3 勝　敗 得失差 順位

I1-1 若松みつ恵 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 8022

I1-2 日　下　久 ( ｱﾌﾟﾘ ) 451

I2-1 岡部優子 (西武ﾃﾆｽ) 6468

I2-2 岡部知一郎 (西武ﾃﾆｽ) 1903

I3-1 室尾貴代美 （Y　S） 396

I3-2 伊勢根実 （Y　S） 306

ﾌﾞﾛｯｸ J 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO J1 J2 J3 勝　敗 得失差 順位

J1-1 三島由理 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2619

J1-2 一ノ倉剛 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2605

J2-1 尾澤昌美 (西武ﾃﾆｽ) 8063

J2-2 尾　澤　淳 (西武ﾃﾆｽ) 2713

J3-1 野口真由美 (安川電機) 5418

J3-2 平石友道 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1209

ﾌﾞﾛｯｸ K 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO K1 K2 K3 勝　敗 得失差 順位

K1-1 横山はるみ (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 8122

K1-2 山本武司 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1112

K2-1 廣阪由紀子 (金子ｺｽﾓｽ) 6367

K2-2 高野勇人 (金子ｺｽﾓｽ) 1869

K3-1 志戸摩知詠子(ｸﾞﾘｰﾝｸﾞﾗｽ) 5549

K3-2 園　部　誠 ( ｱﾌﾟﾘ ) 503

0 6

3 6

4 6

6 3

0 6(WD)

4 6

4 6

2 6

4 6

1 6

1 6

6 2

6 0

6 0

6 4

6 3

6 0(WO)

6 0(WO)

6 4

3 6

6 4

3 6

6 1

1 6

6 3

0 6

3 6

3 6

6 4

0 6(WD)

6 2

6 3

6 1

6 3

2 6

6 1

2-0

0-2

1-1

1-1

0-2

2-0

2-0

0-2

1-1

2-0

1-1

0-2

2-0

1-1

0-2

1-1

1-1

1-1

1

0

-1

1

3

2

2

3

1

1

3

2

1

2

3

1

2

3

1

2

3



１００歳 決 勝 ト - ナ メ ン ト

ﾌﾞﾛｯｸ

記号 名前 所属 登録番号 　　　　注）数字は試合番号

A1-1 冨田文枝 (一  　般) 6718 冨田・松本

A1-2 松本好二 (一　 般T) 2967 冨田・松本

I1-1 若松みつ恵 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 8022 ④ 6 3 　　優勝　冨田文枝・松本好二組
I1-2 日　下　久 ( ｱﾌﾟﾘ ) 451 若松・日下

H1-1 杉田弥生 (西武ﾃﾆｽ) 6472 ① 6　2
H1-2 野沢正英 (西武ﾃﾆｽ) 1452 冨田・松本

E1-1 石村和枝 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2623 ⑧ 6 2
E1-2 福島雅弘 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 758 石村・福島

BYE
BTE ⑤ 河村・松本

D1-1 河村きくよ (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 8214 河村・松本 7 6(3)
D1-2 松本博和 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2312 ⑪ 冨田・松本

C1-1 神戸千恵子 (金子ｺｽﾓｽ) 6341 神戸・豊住 6 2
C1-2 豊住直樹 (金子ｺｽﾓｽ) 1849

神戸・豊住

K1-1 横山はるみ (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 8122 ⑥ 6 1
K1-2 山本武司 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1112

池崎・外山 　準優勝　宮岡みどり・宇田川俊介組
7　5

F1-1 池崎明美 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6136 ②

F1-2 外山次雄 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1322 宮岡・宇田川

G3-1 長沼美智子 （Y　S） 399 ⑨ 6 3
G3-2 桜井裕二 （Y　S） 902 三島・一ノ倉

J1-1 三島由理 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2619 ③ 6　4
J1-2 一ノ倉剛 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2605 ⑦ 宮岡・宇田川

B3-1 宮岡みどり (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6131 宮岡・宇田川 7 6（6）
B3-2 宇田川俊介 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2362

3位決定戦 　第３位　神戸千恵子・豊住直樹組

D1-1 河村きくよ (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 8214

D1-2 松本博和 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2312 神戸・豊住

C1-1 神戸千恵子 (金子ｺｽﾓｽ) 6341 ⑩ 7 5
C1-2 豊住直樹 (金子ｺｽﾓｽ) 1849



ミックス戦　１２０歳 ブロック別リーグ組合せ 

★試合順序、3組ﾌﾞﾛｯｸ→1試合目は（①1－2）、2試合目は（①敗者-3）、

　 4組ﾌﾞﾛｯｸ→1試合目（①1-2）、（②3-4）、２試合目は1-4と2-3

★４組ブロックで選手の棄権により３組になった場合も4組のリーグ戦方式です（2ﾁｰﾑがﾄｰﾅﾒﾝﾄへ）

ﾌﾞﾛｯｸ A 試合順　１試合目（①1-2、②3-4）　2試合目（①敗者-3、②敗者-1）　棄権で3組でも4組ﾘｰｸﾞ戦方式

NO 名   前 団体名 登録NO A1 A2 A3 A4
勝敗/
得失差

順位

A1-1 岩間とみ枝 (西武ﾃﾆｽ) 6405 0-2
A1-2 大河原秀夫 (西武ﾃﾆｽ) 1436 -5
A2-1 田中恵子 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6132 2-0
A2-2 原　幸　男 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 8139 7
A3-1 甲斐すみ子 (西武ﾃﾆｽ) 1434 0-2
A3-2 瀬崎隆生 (西武ﾃﾆｽ) 1430 -9
A4-1 古谷みどり ( ｻﾝﾛｰｽﾞ ) 937 2-0
A4-2 古谷正明 ( ｻﾝﾛｰｽﾞ ) 1942 7

上位2組がﾄｰﾅﾒﾝﾄへ(A4がくじ引きの結果1位となった)

ﾌﾞﾛｯｸ B 試合順　１試合目（①1-2、②3-4）　2試合目（①敗者-3、②敗者-1）　棄権で3組でも4組ﾘｰｸﾞ戦方式

NO 名   前 団体名 登録NO B1 B2 B3 B4
勝敗/
得失差

順位

B1-1 木村その子 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 6809 1-1
B1-2 土田正美 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1207 1
B2-1 城生美栄 (西武ﾃﾆｽ) 2735 0-2
B2-2 小　島　勝 (西武ﾃﾆｽ) 1426

B3-1 秋永雅子 (一  　般) 8150 1-1
B3-2 秋永和夫 (一  　般) 2497 -1
B4-1 星野美明 (西武ﾃﾆｽ) 6462 2-0
B4-2 久保田誠 (西武ﾃﾆｽ) 1464

上位2組がﾄｰﾅﾒﾝﾄへ

ﾌﾞﾛｯｸ C 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO C1 C2 C3 勝　敗 得失差 順位

C1-1 石田雅代 (ｸﾞﾘｰﾝｸﾞﾗｽ) 5548

C1-2 高　松　武 ( ｱﾌﾟﾘ ) 103

C2-1 原島笑子 (金子ｺｽﾓｽ) 6311

C2-2 香月修一 (金子ｺｽﾓｽ) 1848

C3-1 三橋美紀 (西武ﾃﾆｽ) 6475

C3-2 稲葉清貴 (西武ﾃﾆｽ) 1101

ﾌﾞﾛｯｸ D 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）
NO 名   前 団体名 登録NO D1 D2 D3 勝　敗 得失差 順位

D1-1 野々村志津子(西武ﾃﾆｽ) 6442

D1-2 岡嶌達男 (西武ﾃﾆｽ) 1407

D2-1 三木直子 ( ｻﾝﾛｰｽﾞ ) 5390

D2-2 大嶌信正 ( ｻﾝﾛｰｽﾞ ) 804

D3-1 水村摂子 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1302

D3-2 前田新二 (一  　般) 2347

ﾌﾞﾛｯｸ E 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO E1 E2 E3 勝　敗 得失差 順位

E1-1 小佐野たかね(西武ﾃﾆｽ) 6466

E1-2 横尾成信 (西武ﾃﾆｽ) 1405

E2-1 小野口弘子 ( ｱﾌﾟﾘ ) 5336

E2-2 小野口昌幸 ( ｱﾌﾟﾘ ) 413

E3-1 梅沢明美 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6130

E3-2 内藤雅夫 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1315
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１２０歳 決 勝 ト - ナ メ ン ト

ﾌﾞﾛｯｸ

記号 名前 所属 登録番号　　　　注）数字は試合番号 　　　優勝　石田雅代・高松武組

A4-1 古谷みどり ( ｻﾝﾛｰｽﾞ ) 937

A4-2 古谷正明 ( ｻﾝﾛｰｽﾞ ) 1942 古谷・古谷

BYE

BYE 古谷・古谷

B1-1 木村その子 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 6809 ④ 6 3
B1-2 土田正美 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1207 野々村・岡嶌

D1-1 野々村志津子(西武ﾃﾆｽ) 6442 ① 6　1
D1-2 岡嶌達男 (西武ﾃﾆｽ) 1407 石田・高松

C1-1 石田雅代 (ｸﾞﾘｰﾝｸﾞﾗｽ) 5548 ⑦ 6 4
C1-2 高　松　武 ( ｱﾌﾟﾘ ) 103 石田・高松

E2-1 小野口弘子 ( ｱﾌﾟﾘ ) 5336 ② 6　2 　準優勝　古谷みどり・古谷正明組
E2-2 小野口昌幸 ( ｱﾌﾟﾘ ) 413 石田・高松

A2-1 田中恵子 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6132 ⑤ 6 4
A2-2 原　幸　男 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 8139 田中・原

6　1
B4-1 星野美明 (西武ﾃﾆｽ) 6462 ③

B4-2 久保田誠 (西武ﾃﾆｽ) 1464

3位決定戦

D1-1 野々村志津子(西武ﾃﾆｽ) 6442 　　　第３位　田中恵子・原幸男組
D1-2 岡嶌達男 (西武ﾃﾆｽ) 1407 田中・原

A2-1 田中恵子 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 6132 ⑥ 6 4
A2-2 原　幸　男 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 8139



＊ トーナメント要項を熟読して参加しましょう。

＊ 受付はテニスウェアに着替えてからしましょう。

＊ トスはウォームアップの前に済ませます。

＊ ネットより自分の側に関する判定とコールは全て自分の責任である。

＊ 「アウト」「フォルト」は瞬間的に、また相手に聞こえる様な声と
明確なハンドシグナルで行なわなければばらない。

＊ サーバーは必ずレシーバーに聞こえるように大きな声でスコアを
アナウスしなければならない。

＊ 第一サーブが明らかにフォルトの時、故意にネットを越して
返球する事を止めましょう。

＊ 隣り合ったコートで共に試合が進行している時は、隣のコートのプレーヤーを
妨害しないような気使いをしましょう。

＊ プレーヤー同士で解決できない事が発生した場合はレフェリーを呼んでください。

＊ 試合が終了したら勝者が速やかに本部に結果を報告して下さい。

＊ 観戦の試合でラインジャッジ等の口出しは控えてください。

選　手　の　皆　さ　ん　へ


